Alia Dei-
 para tem-
 pla in Ger-
 mania mi-
 raculis co-
 liberrima
 Tritemius
 32 In altero verò Deiparæ templo eiusdem
 diœcesis Herbipolensis, quod de Viticeto ap-
 pellatur, idem Tritemius restatur innumera-
 bila miracula ad annum Domini 1515. cum
 hæc scriberet, ibidem facta: verum ex illis no-
 uem, & quadraginta edita affirmat anno Do-
 mini 1442. quo ad illud fidelium concursus
 fieri cœptus est, additis nominibus, aliisque
 circumstantiis, quibus omnia magis testata
 redduntur.

Nec illud silentio prætereundum, quod
 Tritemius libro 1. opusculi de miraculis B.
 Virginis prope Dittelbach cap. 8. affert, vbi
 complura Deiparæ templa olim miraculis
 clara in Germania recenset. Et sanè (quem
 admodum idem Tritemius animaduertit)

Templa illa constructa ex fidelium oblatio-
 nibus (qui supra naturam sanitatem, vel be-
 neficia Deiparæ inuocatione sunt consecu-
 ti) eorundem miraculorum perspicuè fidem
 faciunt; quin etiam Tritemius templorum no-
 mina & diœceses, annum item, quo miraculis
 florere cœperunt, ponit; & in vna diœcesi Her-
 bipolensi vndecim eiusmodi Deiparæ templa
 miraculis illustria, reliqua verò in diœcesi
 Wormatiensi, Treuirensi, Saltzburgensi; & ali-
 is in locis fuisse memorat.

MIRACVLA, QVÆ DEIPARA IN

Belgio in templa Hallensî, & Siche-
 mienfî edita.

33 Iustus Lipsius eruditione clarissimus mi-
 racula, ac beneficia Virginis Deiparæ,
 quæ in Belgio eam inuocantibus consecit pro
 batissimis testibus explorata, nō minus fidei-
 ter, quàm eleganter literis mandauit, de iisque duo
 opuscula edidit: Alterū de Diua Virgine Hal-
 lensi inscripsit, Alterum de eadem Siche-
 mienfî, siue Aspicollis, ex quo nonnulla huc trans-
 feremus, reliqua tantum indicabimus.

Igitur in templo oppidi Hallensis, quod est
 in finibus Hannoniæ tertio à Bruxella militario
 imago colitur Deiparæ, bipedalis circiter, ex
 puro ligno non solum ab omni carie immunis
 verum ab incendiis, quæ oppidum illud ali-
 quoties sensit, quin etiam Deiparæ ope ipsum
 oppidum ab hoste, & vibellica mirabiliter sæ-
 pe est defensum: hanc imaginem Mechtildis
 soror Henrici Ducis Brabantiae, quæ diem
 obiit anno 1267. iam moritura collocari voluit
 Hallis Hannoniæ, eam verò acceperat à So-
 phia dicti Henrici vxore, huic verò eam de-
 disse putatur mater sua S. Elisabetha Regis
 Hungariæ filia. Caterum tot, tantisque mira-
 culis Deipara eo in loco conulcat, vt non fa-
 cilè describi possint.

Complures enim è magnis vitæ periculis
 eius ope implorata sunt erepti, de quibus Li-
 psius cap. 8. 9. 13. 14. 15. 24. 25. 27. 28. 32.